9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar,  në dokumentet e tenderit të procedurës së prokurimit me objekt :  “Blerje 

materiale mjekimi për shërbimin e Hemodinamikës për QSUT , SU “Shefqet Ndroqi”, 

dhe Spitali Rajonal Shkodër, ndarë në 5 lote,  me fond limit në total: 153,689,115 (njëqind 

e pesëdhjetë e tre milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e pesëmbëdhjetë) 

Lekë pa TVSH ,  i ndarë në lote si më poshtë: 

Loti 1. Katetere koronare diagnostike - me fond limit 20.756.875 (njëzetë milionë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

Loti 2. Set për përgatitjen për koronarografinë angioplastike - me fond limit  20.262.850 

(njëzetë milionë e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

Loti 3. Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplastike - me fond limit 53.936.900 

(pesëdhjetë e tre milionë e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind) lekë pa 

TVSH. 

Loti 4.Stente të pamedikuara - me fond limit 23.691.090 (njëzet e tre milionë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Loti 5. Stente të medikuara - me fond limit 35.041.400 (tridhjetë e pesë milionë e dyzetë 

e një mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

REF:  38/26.01.2017 

Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur me mjete elektronike – Mallra  ,   

Bëhen modifikimet si më poshtë: 

1. Në faqen 7 të  Shtojcës 1 Formulari i Ofertës të DST, tek emërtimi i lotit, bëhet 

ky modifikim: 

Ishte :  

I. Lot 3. Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplastike - me fond limit 53.936.900 

(pesëdhjetë e tre milionë e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind) Lekë 

pa TVSH; 

Bëhet  

Loti 2. Set për përgatitjen për koronarografinë angioplastike - me fond limit  

20.262.850 (njëzetë milionë e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

2.  Në Shtojcën 8 të DST, në kriteret e veçanta të kualifikimit, Seksioni 2.3-